
 GOVERNO FEDERAL 
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA - UFSB 
 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEX  

        INCUBADORA DE TECNOLOGIAS SOCIAIS E ECONOMIA SOLIDÁRIA DO SUL E  

        EXTREMO SUL DA BAHIA - ITESBA  
 

Página 1 de 1 da Portaria Proex º 004/2022 
 

 

PORTARIA PROEX nº 004/2022 

 

A PRÓ-REITORA da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEX, no uso 

de suas atribuições, 

 

RESOLVE 

 

Art.1º. Constituir a Comissão de análise das submissões dos relatos de experiências de ações de 

extensão inscritas no Edital Proex nº 004/2021 -  CHAMADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE 

RELATOS DE EXPERIÊNCIA PARA A COLETÂNEA “EXTENSÃO NA UFSB” EM LIVRO 

DIGITAL, conforme segue abaixo: 

 

NOME FUNÇÃO SIAPE 

Lilian Reichert Coelho Pró-reitora de Extensão e Cultura da PROEX 1803265 

Alessandra Mello Simões Paiva Coordenadora de Gestão da Extensão da PROEX 1246550 

Valerie Nicollier Chefe da Seção de Apoio à Curricularização da 

Extensão da Coordenação de Gestão da 

Extensão da PROEX. 

1158173 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

Itabuna, 01 de abril de 2022. 

 

 

LILIAN REICHERT COELHO 
PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA 

NOMEADA PELA PORTARIA Nº 214/2020 

 


